
UCHWAŁA NR 122/2019

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatów członków Senatu 
w grupie przedstawicieli studentów

Na podstawie § 24 ust. 1 pkt. 7 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącej 
załącznik nr 4 do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
30 maja 2019 r. - Statut Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego stwierdza wygaśnięcie mandatów Senatorów w grupie 
przedstawicieli Samorządu Studenckiego następujących studentów:

1. Karoliny Piliman

2. Waldemara Pluty

3. Patryka Kupisa

4. Pawła Nowotko.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


